
ZARZĄDZENIE NR 712/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XLVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania; 

2) wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użytkowanie; 

3) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych; 

4) utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą Związek Powiatowo-Gminny „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe”; 

5) przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r.; 

7) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2022-2033. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 
uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Głównego specjalistę do spraw oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały 
wymienionych w § 1 pkt 4 i 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwały wymienionych w § 1 pkt 6 i 7 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CC9FC6-75B3-432C-B4E7-8F9A63112E9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


